CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TẠM THỜI
(Do dịch Covid-19)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Hoàn
Tên tôi:…………………………………………………..…………………………
Là phụ huynh của học sinh:…………………………….……………Nam   Nữ
Sinh ngày:…….…………..………………Nơi sinh:………………………………
Dân Tộc: .………………
Là học sinh lớp ……. - Năm học 2020 - 2021 tại Trường ……..………………….
Quận/ Huyện:…………………….…… Tỉnh/TP: ……………………….………..
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại: ……………………………...………………………………………
………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Điện thoại liên hệ: ……………………………...…………………………………
Tôi làm đơn này xin được nhập học tạm thời cho con tôi vào lớp……………., năm học 2021-2022, tại trường Tiểu học Lê Hoàn, quận Gò Vấp trong thời gian dịch bệnh Covid-19.
Tôi cam kết thực hiện đúng nội quy, nghĩa vụ theo quy định của trường và sẽ quay lại trường học cũ khi dịch bệnh đã được kiểm soát./.

	Gò Vấp, ngày …. tháng …. năm 2021
Phụ huynh
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………………